1

证券代码：603956   证券简称：威派格   公告编号：2022-089

债券代码：113608   债券简称：威派转债

上海威派格智慧水务股份有限公司

关于股东权益变动的进展暨股份完成过户的公告

一、本次股份协议转让的基本情况

2022 年 9 月 21 日，上海威派格智慧水务股份有限公司（以下简称“公司”

或“威派格”）控股股东、实际控制人李纪玺先生与上海国盛海通股权投资基金

合伙企业（有限合伙）（以下简称“国盛海通基金”）签署了《股份转让协议》，

主要内容为李纪玺先生拟以协议转让的方式向国盛海通基金转让其持有的部分

公司无限售条件流通股 25,500,000 股股份，占公司目前总股本的 5.0154%。本次

股份协议转让的价格为 8.34 元/股，股份转让总价款共计人民币 212,670,000.00

元。鉴于本次股份协议转让的受让方国盛海通基金证券账户名称为“上海国盛资

本管理有限公司-上海国盛海通股权投资基金合伙企业（有限合伙）”，根据相关

要求，相关方于 2022 年 10 月 12 日签署《股份转让协议之补充协议》。上述协

议具体内容详见公司于 2022 年 9 月 22 日、10 月 13 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《公司关于股东权益变动的提示性公告》、《公司关

于股东权益变动的进展公告》及相关简式权益变动报告书。

二、本次股份协议转让过户情况

1、2022 年 11 月 7 日，中国证券登记结算有限责任公司出具《过户登记确

认书》，本次协议转让股份事项已完成过户登记，转让股份性质为无限售条件流

通股，过户日期为 2022 年 11 月 7 日。

2、本次股份协议转让过户前后，李纪玺先生及其一致行动人、国盛海通基

金持有公司股份情况如下：

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

 2

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

李纪玺
无限售条件

流通股
242,227,000 47.6417 216,727,000 42.6263

威淼投资
无限售条件

流通股
31,050,000 6.1070 31,050,000 6.1070

孙海玲
无限售条件

流通股
25,875,000 5.0891 25,875,000 5.0891

威罡投资
无限售条件

流通股
6,900,000 1.3571 6,900,000 1.3571

李书坤
无限售条件

流通股
2,900,000 0.5704 2,900,000 0.5704

李纪钊
无限售条件

流通股
2,000,000 0.3934 2,000,000 0.3934

李继德
无限售条件

流通股
2,000,000 0.3934 2,000,000 0.3934

合计 / 312,952,000 61.5520 287,452,000 56.5366

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本比例

（%）
股数（股）

占总股本比例

（%）

国盛海通

基金

无限售条件

流通股
- - 25,500,000 5.0154

三、其他相关说明

1、本次股份过户登记完成后，李纪玺先生及其一致行动人持有公司股份

287,452,000 股，占公司总股本的 56.5366%。

2、本次股份协议转让符合《证券法》《上市公司收购管理办法》《上市公

 3

司股东、董监高减持股份的若干规定》《上海证券交易所股票上市规则》《上海

证券交易所上市公司股份协议转让业务办理指引》等相关法律法规、部门规章及

规范性文件和《公司章程》的规定。

四、备查文件

《中国证券登记结算有限责任公司过户登记确认书》

特此公告。

上海威派格智慧水务股份有限公司董事会

2022 年 11 月 9 日